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Kasvatus- ja sivistyslautakunta on 1.12.2021 (§ 42) hyväksynyt Loviisan 
kaupungin perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan 
toimintasuunnitelman, Ap_Ip_suunnitelma_1.12.2021.pdf (loviisa.fi).  
(https://www.loviisa.fi/wp-
content/uploads/2021/12/Ap_Ip_suunnitelma_1.12.2021.pdf) 
 
Toimintasuunnitelma määrittää seuraavaa: 
 
Loviisan kaupunki tarjoaa perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoimintaa 
koulujen ensimmäisen ja toisen vuosiluokan sekä 3.–6. vuosiluokkien 
erityisen tuen piiriin siirretyille oppilaille. Toimintaa järjestettäessä on 
huomioitava eri kieliryhmien tarpeet.  
 
Paikan saavat alla mainitussa järjestyksessä  
 ensimmäisen vuosiluokan oppilaat  
 pidennetyn oppivelvollisuuden piiriin siirretyt oppilaat  
 erityisen tuen piiriin siirretyt 2.–6. vuosiluokan oppilaat  
 toisen vuosiluokan oppilaat.  
 
Etusijalla ovat oman koulun oppilaat ja hakuaikana paikkaa hakeneet.  
 
Kukaan ei saa joutua muita huonompaan asemaan esimerkiksi erityisen 
tuen tarpeen, kulttuuritaustan, etnisen alkuperän, sukupuolen, iän, 
uskonnon, kielen, vamman tai sairauden vuoksi.  
 
Aamu- ja iltapäivätoimintaan ei koululaisilla ole kuitenkaan niin sanottua 
subjektiivista oikeutta, vaan kunta päättää toiminnan laajuudesta, 
toimintapaikoista ja lapsimääristä. Lapsia tulee hakuaikana ilmoittautua 
iltapäivätoimintaan vähintään seitsemän ja aamutoimintaan vähintään 
seitsemän, jotta oma ryhmä käynnistetään. Jos meneillään olevan 
toimikauden aikana ryhmäkoko alittaa seitsemän lasta, niin lautakunta voi 
ottaa kantaa ryhmän toiminnan jatkumiseen.  
 
Kokouksessa käydään läpi ajantasaista tilannekuvaa toiminnan suhteen. 

 
Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen 

 
Ehdotus Kasvatus- ja sivistyslautakunta ottaa kantaa ryhmien toiminnan 

jatkamiseen. 
 
Käsittely 
Vs koulutuspäällikkö esitteli kokouksessa taulukon, perusopetuksen aamu- 
ja iltapäivätoimintaan ilmoitetuista oppilasmääristä. Hän kertoi, että Valkon 
koulun perusopetuksen iltapäivätoimintaan on ilmoittautunut vain kuusi 
oppilasta, mutta oppilaat hyötyisivät suuresti toimintaan osallistumisesta. 
Hän perusteli miksi Valkon koulun perusopetuksen iltapäivätoiminnan 
ryhmän on syytä jatkaa. 
 

https://www.loviisa.fi/wp-content/uploads/2021/12/Ap_Ip_suunnitelma_1.12.2021.pdf


Jäsenet Kerstin Häggblom ja Hanna Hurtta kannattivat Valkon koulun 
perusopetuksen iltapäivätoiminnan jatkamista. 
 
Liite 5, perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoimintaan ilmoittautuneet 
 

Päätös Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti jatkaa kaikkien koulujen 
perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoimintaryhmien toimintaa lukuvuonna 
2024-2025. 


